

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 5 徳土 多々羅川 徳・大松他 測量業務				業 種 目	測量業務 地形測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
地形測量		式	1		638,999		
現地測量		式	1		146,133		
現地測量		式	1		146,133		
現地測量 (内業のみ)		(km2)式	(0.002)1		146,133		内 1号
三次元点群測量		式	1		492,866		
三次元点群測量		式	1		492,866		
UAV写真点群測量		(km2)式	(0.03)1		492,866		内 2号
応用測量		式	1		332,616		
路線測量		式	1		332,616		
路線測量		式	1		332,616		
作業計画		業務	1		90,780		内 3号
現地踏査		km	0.145	129,600	18,792		単 1号
中心線測量		km	0.145	452,700	65,641		単 2号

業務委託料内訳書

業務名	R 5 徳土 多々羅川 徳・大松他 測量業務				業 項	種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
縦断測量		km	0.055	333,600	18,348		単 3号	
横断測量		km	0.145	959,000	139,055		単 4号	
直接経費		式	1		44,934			
直接経費		式	1		44,934			
旅費交通費		式	1		3,934			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:702,512 測量業務	式	1		3,934			
電子成果品作成費		式	1		41,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:702,512	式	1		41,000			
直接測量費		式	1		1,016,549			
間接測量費		式	1		858,451			
諸経費		式	1		858,451		内 4号	
測量業務価格		式	1		1,875,000			
消費税相当額		式	1		187,500			

1 次内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	現地測量 (内業のみ)						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2) 式	(0. 002) 1		10, 616	
	細部測量		(km2) 式	(0. 002) 1		36, 466	
	数値編集		(km2) 式	(0. 002) 1		63, 809	
	数値地形図データファイルの作成		(km2) 式	(0. 002) 1		35, 242	
	合計					146, 133	

1 次内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	UAV写真点群測量						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		55, 220	
	標定点及び検証点の設置・観測		km2	0. 03	4, 033, 000	120, 990	
	UAVによる空中撮影		km2	0. 03	2, 432, 000	72, 960	
	三次元形状復元 (オリジナルデータの作成)		km2	0. 03	1, 345, 000	40, 350	
	作業量に対する割合 UAV写真測量		式	1		203, 346	
	合計					492, 866	

1 次内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	作業計画	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
				業務	1		90, 780	
		合計					90, 780	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		1,016,549	直接測量費:1,016,549 管区9 : 0
諸経费率		%	84.5			
諸経費		式	1		858,983	直接測量費×84.5%
調整額					-532	
合計					858,451	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	現地踏査		単位	km	単位数量	1	単価	129,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	129,600	129,600		
	合計					129,600		
	単価					129,600	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	中心線測量		単位	km	単位数量	1	単価	452,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	50,900	50,900		
	測定設置		km	1	300,000	300,000		
	線形地形図の作成		km	1	46,130	46,130		
	点検整理		km	1	55,670	55,670		
	合計					452,700		
	単価					452,700	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	縦断測量		単位	km	単位数量	1	単価	333,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測 縦断測量		km	1	205,100	205,100		
	縦断面図作成 縦断測量		km	1	78,100	78,100		
	点検整理 縦断測量		km	1	50,400	50,400		
	合計					333,600		
	単価					333,600	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	横断測量		単位	km	単位数量	1	単価	959,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測 横断測量		km	1	647,400	647,400		
	横断面図作成 横断測量		km	1	207,400	207,400		
	点検整理 横断測量		km	1	104,200	104,200		
	合計					959,000		
	単価					959,000	円/km	